Humilitas est nobis ualde necessaria tempore quadragesime. .CXXVI. .d.

Humilitatis defectu tardauit tantum incarnatio uerbi diuini. .CLVII. .a.

---

<sup>20</sup> Pile] M pille.

<sup>21</sup> Separati] M seperati.

Humilitas uirginis in aliquo excellit humilitatem Christi. Ibidem et .b.  
Humilitatem maximam fuisse in uerbis et factis Christi oportebat quadruplici ratione.  
.CCXXXII. .d.  
Humiliatus fuit Christus ter. .CCL. .d.  
Humilis debet esse rex. .CCLXV. .d.  
Humiliatus fuit Christus dupliciter. .CCLXIX. .d.  
Humiliare nos debemus secundum tria. .CCLXXI. .b. .c.  
Humiliatus fuit Christus tripliciter. .CCCLXI. .c.  
Humilitas uirginis fuit maxima triplici ratione. .CCCLXIX. .b.  
Humilitatis gradum debuit habere uirgo, quem nunquam aliqua femina habuit. .CCCCLIII.  
.b.  
I  
Iaspis significat naturam diuinam quo ad colorem. .CCLXIII. .c.  
Idiomatum comunicatio qualiter sit in Christo. .CCX. .a.  
Idolatrie peccatum fuit tam magnum quod principaliter a Deo inter precepta prohibetur.  
.XCVI. .b.  
Idolatria fuit per Christum destructa et per apostolos et discipulos. .XCVIII. .a.  
Idrie sex aposite, etcetera, significabant sex mundi etates steriles gratie. .XCIII. .d. .XCIII.  
.a.  
Idropicus figurauit Adam uel genus humanum. .CCCLXI. .d.  
Ieiunium esse seruandum tres rationes. .CXXVIII. .d. .CXXIX. .d.  
Ieiunium est de iure naturale positio et diuino. Ibidem.  
Ieiunium ad quid ualeat. .CXXVIII. .d.  
Ieiunium quadragesime ubi precipiatur in iure positio. Ibidem.  
Ieiunia quinque habebant iudei, in quibus preparabantur. .CXXIX. .b.  
Ieiunium facit in nobis multa bona et oppositum multa mala. .CXXIX. .d.  
Ieiunare qui tenentur et qui non. Ibidem. .CXXX. .a.  
Ieiunium que requirit ex parte Dei et nostra. .CXXX. .a. .b.  
Ieiunando qua hora est comedendum et qualiter. .CXXXI. .a. .b.  
Ieiunium debet habere duas alas ut in celum uolet. .CXXXI. .c.  
Ieiunare uoluit Christus propter tria. .CXXXII. .b.  
Ieiunare quadraginta dies conueniebat Christo triplici ratione. .CXXXII. .c. .d.  
Ieiunare debemus nos quadraginta diebus propter tres rationes. .CXXXIII. .a. .CLXIII. .a.  
Ignis mundum purgaturus quattuor habebit effectus. .LXXI. .d.  
Ignis idem qualiter purgare et punire damnatos potest. .LXXIX. .d.  
Ignis corporeus qualiter cruciat animas. Ibidem.  
Ignem non habere iudeum in domo quid figurabat. .CXVI. .d.  
Ignem in altari ardentem tripliciter<sup>22</sup> nutriet sacerdos. .CLXXXVII. .b.  
Ignis septem proprietates significabant septem spiritus sancti dona. .CCLXXX. .d.  
Iesus, uide Christus.  
Illuditur nunc Christus in quattuor locis. .CCII. .b. .CXX. .c.  
Illusus fuit Christus quater. Ibidem.  
Illuditur Christus sextupliciter. .CCIII. .b.

---

<sup>22</sup> Tripliciter] M triplicitet.

Illuminatio mundi facta fuit mediante Maria uirgine. .XV. .c.  
 Imagines quare fuerunt prohibite in ueteri<sup>23</sup> testamento. .LXXXIX. .a. .XCVII. .b.  
 .CCCCXLIII. .d.  
 Imagines fuerunt in ecclesia introducte propter tria. .LXXXIX. .a.  
 Imagines qua adoratione adorantur a nobis. Ibidem. .XCVII. .b. .CCCCXLIII. .d.  
 Imagines faciendo sit dupliciter contra primum preceptum. .XCVII. .a. .b.  
 Imagines uel characteres facientes grauiter peccant tripliciter. Ibidem .b.  
 Imagines ad quid inuente fuerunt. Ibidem .c.  
 Imago impressam stampa potest tripliciter uitari. .CIII. .b.  
 Imago una est excellentior alia tripliciter. .CXIII. .c.  
 Imago filii Dei et spiritus sancti est uirgo. .CXXV. .b.  
 Imago Christi dicta Veronica excellit omnes alias mundi in quattuor. .CCXLI. .b.  
 Impedimenta tria intellectus nostri qualiter tolluntur a Christo. .CCXXV. .b.  
 Impedimentum gratie est peccatum mortale et originale. .CCLXXIII. .d.  
 Impedimenta receptionis gratie sunt tria. .CCCLIII. .b.  
 Impedimenta duo curandi infirmitates qualiter tolluntur. .CCCLVI. .d.  
 Imperatores, reges, principes, etcetera, per quam portam intrare debent in Hierusalem  
 celestem. .CXXII. .a. .b.  
 Impetrare gratiam alicui est maius gaudium uirgini propter tria. .CCXLVIII. .c.  
 Imputrefactibile dicitur aliquid tripliciter. .CCCXL. .c.  
 Incarnationis exemplum in arboris insertione. .XCIX. .a.  
 Incarnatio qualiter facta fuit a tota trinitate<sup>24</sup>. .CIII. .c.  
 Incarnatio Dei utrum fuerit necessaria. .CCX. .b.  
 Incarnatio filii Dei fuit miraculum miraculorum. .CCLXXXII. .a.  
 Incarnatio fuit maius quam esse potuit. .CCCXXIII. .b. .c.  
 Incipientium status stat in tribus. .CCCLXXXVIII. .b.  
 Incommoda quinque secuta fuerunt homini ex aque defectu. .CCCXX. .d.  
 Incorruptio corporis potest esse a duobus. .L. .b.  
 Indignis Deus dat gratiam qualiter intelligitur. .CCCXXXIII. .a. .CCCCLXVIII. .d.  
 Infideles non conuerti ad Christum causa est negligentia prelatorum et iudicum. .LXXXV.  
 .a. .b.  
 Infideles et paganos conuincendi modus. .CCLX. .c.  
 Infinitum fuit peccatum Ade triplici ratione. .CCXXVII. .c.  
 Infirmitates omnes curantur per sua contraria. .CXXVIII. .b. .c.  
 Infirmitatum trium spiritualium medicamenta tria. Ibidem .c.  
 Infirmitatum ad curationem tria requiruntur, que habuit uirgo Maria. .CCCLVI. .c.  
 Infirmitas Ade fuit grauissima quo ad tria. Ibidem .d.  
 Infirmitates curandi potestatem qualiter habuit uirgo super sanctos. .CCCLVII. .b.  
 Ingratitudo non potuit esse in uirgine, rationes tres. .CXLIII. .b.  
 Ingratitudinis uicium esse magnum et fugiendum, probatur tripliciter. Ibidem .d. .CXLV. .a.  
 .b.  
 Ingratitudo potest dupliciter sumi. .CXLV. .a.